7月17日付け プレスリリース

No.	件名	担当課
	大館市長退職に伴う大館市長選挙及び大館市議会 議員欠員に伴う大館市議会議員補欠選挙の選挙期 日等について	選挙管理委員会 事務局

大館市記者クラブ員 各位

選挙管理委員会 事務局長 高橋 勉

大館市長退職に伴う大館市長選挙及び大館市議会議員欠員に伴う 大館市議会議員補欠選挙の選挙期日等について

このことについて、選挙管理委員会において次のとおり決定したのでお知らせしま す。

記

- 1 選挙期日 9月 1日(日) 2 告示日 8月25日(日)
- 3 期日前投票

8月26日 (月) ~31日 (十)

- ・市役所本庁舎1階101・102会議室(午前8時30分~午後8時)
- · 比内総合支所101会議室 (
- 田代総合支所選管大会議室 (
- ・いとく大館ショッピングセンター2階(午前10時~午後7時)
- 4 立候補受付

8月25日(日) 午前8時30分~午後5時

5 受付場所

午前8時30分~10時 市役所本庁舎5階 第2~4委員会室 午前10時~午後5時 市役所本庁舎3階 選挙管理委員会事務局

6 立候補予定者説明会

7月26日(金)午後2時 中央公民館 視聴覚ホール

お問い合わせ 選挙管理委員会事務局 担当:高橋 電話 43-7128 (内線 145)